

# MILJØ, BRØND & RØRTEKNIK ApS

Lillevang 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2019**

---

**Michael Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MILJØ, BRØND & RØRTEKNIK ApS  
Lillevang 7  
4300 Holbæk  
  
Telefonnummer: 20262465  
CVR-nr: 33857942  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** DRAGSHOLM SPAREKASSE  
Asnæs Centret  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med renovering af brøndledninger samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. -169 mod TDKK. -192 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>185.505</b>	<b>90.144</b>
Personaleomkostninger .....	1	-281.766	-251.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-103.211	-64.632
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-199.472</b>	<b>-225.521</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.096	-18.619
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-216.568</b>	<b>-244.140</b>
Skat af årets resultat .....	2	47.460	52.234
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-169.108</b>	<b>-191.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-169.108	-191.906
<b>I alt</b> .....		<b>-169.108</b>	<b>-191.906</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		122.163	175.739
Indretning af lejede lokaler .....		226.389	276.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>348.552</b>	<b>451.763</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>348.552</b>	<b>451.763</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.175	129.288
Udskudte skatteaktiver .....		139.291	91.831
Andre tilgodehavender .....		29.785	0
Periodeafgrænsningsposter .....		13.514	15.828
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.765</b>	<b>236.947</b>
Likvide beholdninger .....		90.728	62.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>300.493</b>	<b>304.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>649.045</b>	<b>756.272</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		9.174	53.282
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.174</b>	<b>133.282</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.782	42.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		68.955	191.065
Skyldig selskabsskat .....		131.601	131.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.214	38.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		324.319	219.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.871</b>	<b>622.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.871</b>	<b>622.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>649.045</b>	<b>756.272</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	53.282	133.282
Årets resultat .....		-169.108	-169.108
Tilskud fra koncern .....		125.000	125.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	9.174	89.174

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger	221.501	211.659
Multimediebeskatning	-2.542	-2.700
Skattefri godtgørelse	55.845	36.955
ATP- og øvrige sociale bidrag	6.962	5.777
Refusioner	0	-658
	<b>281.766</b>	<b>251.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1,0	1,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	131.601
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-47.460	-139.291
<b>Udgiftsført skat i alt</b>	<b>-47.460</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler DKK.</b>	<b>Driftsmidler og inventar DKK.</b>
Samlet kostpris primo	496.352	652.605
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>496.352</b>	<b>652.605</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-220.328	-476.866
Årets afskrivning	-49.635	-53.576
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-269.963</b>	<b>-530.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.389</b>	<b>122.163</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2017/18 DKK.</b>	<b>2016/17 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 180.000.

#### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2017/18 TDKK. 0.

#### *Garantier*

Dragsholm Sparekasse har afgivet garantier vedrørende byggesager for DKK 22.421.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MBR-Holding ApS, Lillevang 7A, 4300 Holbæk

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1